
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738725

Prodej bytu 2+kk, OV, Beroun, ul. U Archivu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 66 m?, Beroun, ul. U
Archivu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877119 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, U Archivu

Prodej bytu 2+kk, 66 m?, Beroun, ul. U Archivu

Hledáte moderní bydlení v srdci Berouna, které kombinuje komfort,
styl a výbornou dostupnost? Tento byt je přesně pro Vás. Nabízíme
prodej prostorného bytu 2+kk o užitné ploše 66 m?, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží novostavby bytového domu.
Ideální spojení klidného bydlení a městského života.
Proč právě tento byt? Moderní novostavba - perfektní stav a
připravenost k okamžitému nastěhování, moderní architektura a
kvalitní materiály. Perfektní dispozice 2+kk - obývací pokoj s
kuchyňským koutem ideální pro setkávání, ložnice pro relaxaci.
Kvalitní podlahové krytiny: Elegantní dlažba v koupelně, plovoucí
podlaha ve zbytku bytu. Pohodlí a bezpečnost - dům je vybaven
výtahem. Lokalita - centrum Berouna, tedy blízkost obchodů,
restaurací, škol, zdravotnických zařízení a skvělá dopravní
dostupnost. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost. Pro více
informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Tento byt může být váš nový domov.

CENA: (za nemovitost) 5 130 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738725

Prodej bytu 2+kk, OV, Beroun, ul. U Archivu

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2018

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Realitní makléř

Hlávka Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


